
T.N. Holding ApS

CVR-nr.: 43346180

Saunte Bygade 44B st
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Tomislav Nolic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.N. Holding ApS
Saunte Bygade 44B st
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43346180
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består udelukkende i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2023 har været som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til idag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.136	22.381
Resultat af ordinær primær drift		-15.136	
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-72
Ordinært resultat før skat		-15.179	
Skat af årets resultat		3.896	
Årets resultat		-11.283	22.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.283	22.309
I alt		-11.283	22.309

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.840	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	53.047
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.840	93.047
Anlægsaktiver i alt		84.840	93.047
Udskudte skatteaktiver		3.896	0
Tilgodehavender i alt		3.896	
Omsætningsaktiver i alt		3.896	
AKTIVER I ALT		88.736	93.047

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.309	33.047
Overført resultat		-11.283	-10.738
Egenkapital i alt		51.026	62.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.136	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.136	
Gæld til banker		574	863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	25.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.574	30.738
Gældsforpligtelser i alt		37.710	30.738
PASSIVER I ALT		88.736	93.047

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret